
UCHWAŁA NR XXIII/188/2026 
RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU WIELKOPOLSKIM 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji ds.Finansów i Sfery Budżetowej Rady Miejskiej w Grodzisku 
Wielkopolskim na 2026 rok 

Na podstawie art.21 ust.3 ustawy z dnia8 marca 1990r o samorządzie gminnym ( Dz.U.z 2025 r.poz.1153 ) oraz 
§ 60 ust.1 Statutu Gminy Grodzisk Wielkopolski ( Dz.U.W.W. z 2018r. ,poz.7553 ze zmianami ) Rada Miejska 
w Grodzisku Wielkopolskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji ds.Finansów i Sfery Budżetowej Rady Miejskiej w Grodzisku 
Wielkopolskim na rok 2026 w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Upoważnia się Przewodniczącego Komisji ds.Finansów i Sfery Budżetowej Rady Miejskiej w Grodzisku 
Wielkopolskim do zmiany terminów posiedzeń w szczególnie uzasadnionych przypadkach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji ds. Finansów i Sfery Budżetowej Rady 
Miejskiej w Grodzisku Wielkopolskim. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 904C0C95-FAF0-4EE9-B99B-F0348286A2C7. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały nr XXIII/188/2026 

Rady Miejskiej w Grodzisku Wielkopolskim 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

Plan pracy Komisji ds. Finansów i Sfery Budżetowej na 2026 rok 

Lp. Miesiąc  Temat Odpowiedzialny 
1. styczeń 1. Przedstawienie i przyjęcie planu pracy na 2026r. 

2.Propozycje do planu pracy Komisji  
 

2. luty 1.Inwestycje drogowe – planowanie, potrzeby   i koszty w 
latach 2027-2028r. 
2.Informacja  na temat  możliwości pozyskania  środków 
zewnętrznych  do budżetu  gminy. 
3.Analiza ściągalności opłat z czynszów, podatku od 
środków transportowych, podatku rolnego, i od 
nieruchomości za 2025r. 
4.Przedstawienie informacji kulturalnej na 2026r. 

Naczelnik wydz. 
Inwestycji 

Wydział Rozwoju Gminy 
Skarbnik Gminy 

Wydział Promocji 
Dyrektor CK RONDO 

3. marzec 1.Przedstawienie kosztów Akcji Zima 2025/2026 
2. Omówienie wprowadzenia opłat za używanie gminnych 
obiektów sportowych 

Burmistrz M I G 

4. kwiecień Informacja  nt. zadań realizowanych z zakresu 
przeciwdziałania  przemocy domowej i zapobiegania 
bezdomności 

Dyrektor OPS 

5. maj 1.Informacja  nt. przedsięwzięć realizowanych w zakresie 
profilaktyki i promocji zdrowia 
 
2.Informacja nt. Kompleksu Otwartych Basenów przy ul. 
Zbąszyńskiej - stan zaawansowania do sezonu letniego 

Kierownicy Placówek 
Leczniczych 

Wydział Rozwoju Gminy 
 

Burmistrz M I G 
6. czerwiec 1.Raport o stanie Gminy za 2025r. 

2.Ocena wykonania budżetu Gminy za rok 2025 
3.Przedstawienie opinii Komisji Rewizyjnej dot wykonania  
budżetu Gminy za 2025 rok. 

Burmistrz M i G 
Skarbnik Gminy 

Przewodniczący Kom 
Rewizyjnej 

7. lipiec Przerwa urlopowa  
8. sierpień 1.Informacja o przygotowaniu bazy  lokalowej w gminnych 

placówkach oświatowych do roku 2026/2027 
Przeprowadzone prace remontowe , poniesione środki 
finansowe. 
2.Spotkanie ze Starostą Powiatu Grodziskiego w temacie 
utworzenia lub planach utworzenia szkoły specjalnej 

Dyrektor CUW 
Starosta  

Grodziski 

9. wrzesień 1.Funkcjonowanie transportu zbiorowego na terenie gminy 
2.Sprawozdanie z realizacji programu współpracy pomiędzy 
samorządem a organizacjami pozarządowymi 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego za 2025r. 

Burmistrz Grodziska 
Wielkopolskiego 

10. październik 1. Omówienie stawek podatków i opłat lokalnych na rok 
2027 
2. Omówienie i organizacja Jarmarku Świątecznego w 
Grodzisku Wlkp 

Burmistrz Grodziska 
Wielkopolskiego, 
Skarbnik  Gminy 
Wydział Promocji 

11. listopad Informacja dot. wpływów z 
wydanych zezwoleń alkoholowych i ich wydatkowanie. 

Wydział     Profilaktyki 
Alkoholowej i 
Narkotykowej 

12. grudzień Omówienie projektu budżetu gminy na 2027r. Skarbnik  
 

Id: 904C0C95-FAF0-4EE9-B99B-F0348286A2C7. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/188/2026 RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU WIELKOPOLSKIM z dnia 29 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Plan pracy Komisji ds. Finansów i Sfery Budżetowej na 2026 rok


